

Ref: IIL/22-23/----

June 15, 2023

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: **Newspaper Publication regarding Credit of Interim Cash Dividend for the year ended June 30, 2023**

Dear Sir,

Please find enclosed herewith, Newspaper publication regarding credit of interim cash dividend for the year ended June 30, 2023 has been published in Business Recorder and Nawai-e-Waqt on June 15, 2023.

You may please inform the TRE Certificate holders of the Exchange accordingly.

Regards,

For Ismail Industries Limited



(Ghulam Farooq)
Company Secretary

CC: The Director Enforcement, Securities & Exchange Commission of Pakistan, NIC Building, Jinnah Avenue, Islamabad.

Diesel Generators

- Available Ex-Stock @ KVA-2500 KVA
- Now available generate and complete range of spare parts/Access from F.G. Wilson
- Rental facility

For sale, service & spare parts, contact:

S.M. JAFFER & CO.
MECHANICAL & ELECTRICAL ENGINEERS
Karachi, Hyderabad, Pakistan, Doha, Jeddah, Lahore & Islamabad
Tel: 021-3288763-67, 021-3288765, Fax: 021-32881192
Email: smj@smj.com

BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

FAST
CABLES

DOWNLOAD NOW

FAST TASDEEQ PLUS
PAKISTAN'S 1st & Only QR Code based
CABLES & DOCUMENT
verification service for industrial
& commercial security

0201-021-111-000-333 | www.fast-cables.com

Karachi, Thursday 15 June 2023,
25 Zilqadri 1444 Hijri (Corresponds to 15 June 2023)
Volume: LDC No. 11641 | Registration No. MC-27

www.brecorder.com

Simultaneously published from Karachi,
Lahore & Islamabad
Pages 14 - Price Rs 25

Candyland

Bisconni

**ISMAIL
INDUSTRIES
LIMITED**

Credit of Interim Cash Dividend For the year ended June 30, 2023

We are pleased to inform that Interim Cash Dividend @ 100% (Rs. 10/- per share) for the year ended June 30, 2023 has been credited on June 14, 2023 through electronic mode directly into shareholders designated bank accounts who have provided their valid International Bank Account Number (IBAN) with complete details.

In compliance with the requirements of section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend of those shareholders who have not provided/provided incorrect/incomplete bank account (IBAN) details.

Such shareholders are once again requested to provide IBAN details to the CDC Participant/CDC Investor Account Services (in case where shareholding is in Book Entry Form) or to our Share Registrar (in case where shareholding is in Physical Form), so that their dividend amount can be transferred/credited directly into their respective bank accounts through electronic mode.

In case of any query, shareholders are requested to contact the Company's Share Registrar at the following address: M/s. THK Associate (Private) Limited, 32-C, Jami Commercial Street # 2, DHA Phase VII, Karachi- 74500, (021) 111 000 322

Karachi:
June 15, 2023

Ghulam Farooq
Company Secretary



مسلسل اشاعت کے 83 سال

editor@nawaiwaqt.com.pk @nawaiwaqt
nawaiwaqt.com.pk fb.com/nawaiwaqt

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ
بنی حنیفہ
ایڈیٹریو بیورو
کراچی
لاہور، کراچی، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان، کوئٹہ اور گورداسپور تک شائع ہوتا ہے

THURSDAY 15 JUNE 2023

جلد 125، نمبر 1444، 15 جون 2023، 30 پیڑہ 2080 ب صفحات 10، 241 MC-24 10 قیمت 30 روپے 32293121-6 43

Candyland

Bisconni

**ISMAIL
INDUSTRIES
LIMITED**

30 جون 2023 کو ختم ہونے والے سال کیلئے نقد منافع منقسمہ کی ترسیل

ہم بخوشی حصص یافتگان کو مطلع کرتے ہیں کہ 30 جون 2023ء کو ختم ہونے والے سال کیلئے نقد منافع منقسمہ بشرح 100 فیصد (مبلغ 10 روپے فی حصص) مورخہ 14 جون 2023ء کو بذریعہ الیکٹرانک طریقہ کار ان حصص یافتگان کے نامزد بینک اکاؤنٹس میں جمع کرا دیئے گئے ہیں جنہوں نے اپنا فعال بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) بمع مکمل تفصیلات فراہم کر دی ہیں۔

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 242 اور کنونینز (ڈیویڈنڈز کی تقسیم) ضوابط 2017ء کے تقاضوں کی تعمیل میں کمپنی نے ان حصص یافتگان کے منافع منقسمہ کی ادائیگی روک دی ہے جنہوں نے (IBAN) بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات نہیں فراہم کیں / غلط فراہم کیں یا نامکمل فراہم کیں ہیں۔

ایسے حصص یافتگان سے ایک بار پھر استدعا ہے کہ IBAN کی تفصیلات CDC شراکت دار / CDC انویسٹر اکاؤنٹ سروس (بصورت شیئر ہولڈنگ بک انٹری شکل میں ہو) یا ہمارے شیئر رجسٹرار (بصورت شیئر ہولڈنگ جسمانی شکل میں ہو) فراہم کر دیں تاکہ انکی منافع منقسمہ کی رقم کی منتقلی / ادائیگی براہ راست ان کے متعلقہ بینک اکاؤنٹس میں بذریعہ الیکٹرانک طریقہ کار کی جاسکے۔

مزید تفصیلات کیلئے حصص یافتگان سے گزارش ہے کہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار سے انکے مندرجہ ذیل پتے پر رابطہ کریں۔ میسرز THK ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ 32 سی، جوائی کمرشل اسٹریٹ نمبر 2، DHA، VII کراچی 74500، 3222 11000 (021)

غلام فاروق

کمپنی سیکریٹری

کراچی

مورخہ 15 جون 2023ء